
 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 21 лютого 2017 року  № 18          

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання  матеріальної допомоги Гавві В.М. 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Програми соціального захисту людей похилого 

віку, осіб з обмеженими фізичними можливостями та осіб постраждалих 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, учасників АТО та їх сімей «Турбота» 

по Лисогірської сільської ради на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням 

ХХХVІІ сесії шостого скликання від 19.01.2015 року №6, розглянувши заяву 

Гавви В.М. від 21.02.2017 року №06-01.20  про надання матеріальної 

допомоги, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Гавві Валентині Михайлівні - матеріальну допомогу в сумі 

1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на лікування 

чоловіка Гавви Дмитра Федоровича. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 



Перелік питань 
розглянутих на виконавчому комітеті Лисогірської сільської  ради 

  від 21 лютого  2017 року 

 

 

 

 

 

Секретар виконкому сільської ради                             О.О. Маліченко 

№ 

п/п 

Перелік питань Номер 

рішення 

Номер 

сторінки 

1. Про неналежний догляд за малолітньою  

дитиною у родині Коваленко Катерини 

Олександрівни 

14  

2. Про неналежний догляд за малолітньою  

дитиною у родині Чернокнижної Антоніни 

Сергіївни 

15  

3. Про  тимчасове місце проживання 

малолітньої  Цушко Анастасії Русланівни, 

2004 р.н. 

16  

4. Про присвоєння поштової адреси на об’єкт 

нерухомого майна – греблю в с. Лиса Гора 

17  

5. Розгляд заяви Гавви В.М. про надання 

матеріальної допомоги  
 

18  

6. Про ремонт криниці в с.Лиса Гора 

вул.Шевченко 

19  

7. Про списання житлового будинку за 

адресою с. Лиса Гора вул. Отаманська, 9 

20  

8. Про внесення змін у рішення виконавчого 

комітету сільської ради від 27.11.2013 року 

№59 « Про створення комісії з обстеження  

зелених насаджень на території с.Лиса Гора  

Лисогірської  сільської ради, що підлягають 

знесенню» 

21  



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ 

від 21 лютого 2017 року  № 14                 

          с. Лиса Гора       

 

Про неналежний догляд  

за малолітньою  дитиною у родині  

Коваленко Катерини Олександрівни, 1993 р.н. 

 

        Керуючись  пп. 7 п. «б» ст.32,  пп.4  п «б»  ст.34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  заслухавши інформацію Платонової 

Н.В. - спеціаліста по роботі з молоддю та спорту, яка повідомила, що 

Коваленко Катерина Олександрівна, 06.11.1993 р.н. постійно зловживає 

алкогольними напоями, залишає без нагляду малолітнього сина – Коваленко 

Владислава Миколайовича, 24.04.2014 р.н.,  під час неодноразових відвідувань 

сім’ї мати ігнорує всі зауваження та рекомендації працівників сільської ради, у 

зв’язку із загрозою життя та здоров’я малолітньої дитини, виконком сільської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Клопотати перед Первомайським відділом поліції Головного управління 

національної поліції в Миколаївській області щодо притягнення  до 

адміністративної відповідальності за ст.184 КУпАП згідно чинного 

законодавства  громадянку Коваленко Катерину Олександрівну, 06.11.1993 р.н., 

яка проживає без реєстрації в селі Лиса Гора вул. Молдавська, 14. 

2. Підготувати повний пакет документів для постановки малолітньої дитини 

Коваленко Владислава Миколайовича, 24.04.2014 р.н. на облік служби у 

справах дітей райдержадміністрації. 

3. Направити клопотання до служби в справах дітей Первомайської 

райдержадміністрації щодо розгляду на засіданні комісії з питань захисту дітей 

питання про тимчасове вилучення малолітнього Коваленко Владислава 

Миколайовича, 24.04.2014 р.н. з родини Коваленко Катерина Олександрівна, 

06.11.1993 р.н.  та влаштування дитини до центру соціально-психологічної 

реабілітації  для дітей. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову. 

 

Сільський голова                                          В.О. Базалук 



                                                                                



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 21 лютого 2017 року  № 15                   

          с. Лиса Гора   

 

Про неналежний догляд за малолітнім  

Чернокнижним В’ячеславом Олександровичем, 25.11.2015 р.н. 

у родині Чернокнижної Антоніни Сергіївни, 27.07.1999 р.н. 

 

          Керуючись  пп. 7 п. «б» ст.32,  пп.4  п «б»  ст.34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з усними зверненнями жительки 

села Павлючок Г.Ю. щодо неналежного догляду за малолітньою дитиною у 

родині Чернокнижної Антоніни Сергіївни. Заслухавши пояснення громадянки 

Чернокнижної А.С. щодо умов проживання родини та батьківських обов’язків 

відносно малолітньої дитини, виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Попередити Чернокнижну Антоніну Сергіївну, 27.07.1999 р.н. про 

адміністративну та кримінальну відповідальність  за невиконання  

обов’язків відносно  малолітньої дитини - Чернокнижного В’ячеслава 

Олександровича, 25.11.2015 р.н. та ухиленням від обов’язків щодо 

забезпечення необхідних умов життя та виховання дитини. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста по 

роботі з молоддю та спорту Платонову Н.В.  

 

 

Сільський  голова                                   В.О. Базалук 

 
 



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 21 лютого 2017  року  № 17                                                  

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

Про присвоєння поштової адреси  

на об’єкт нерухомого майна – 

гідротехнічну споруду 

в селі Лиса  Гора Первомайського району  

 

       Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  з метою виготовлення документації на об’єкти комунальної 

власності Лисогірської сільської ради, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – гідротехнічну 

споруду, яка є комунальною власністю в особі Лисогірської сільської 

ради:  село Лиса  Гора вулиця Грушевського, 50. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                                     В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 21 лютого 2017 року  № 16                   

          с. Лиса Гора   

 

Про визначення тимчасового  

місця проживання малолітньої 

Цушко Анастасії Русланівни, 21.08.2004 р.н. 

 

          Керуючись  пп. 7 п. «б» ст.32,  пп.4  п «б»  ст.34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання депутата 

районної ради Косташенко Л.А. від 16.02.2017 року щодо проживання 

малолітньої Цушко Анастасії Русланівни, 21.08.2004 р.н. у родині Цушко 

Руслана Андрійовича, 1979 р.н., враховуючи бажання малолітньої Цушко 

Анастасії та  згоду Марченко Т.С. щодо тимчасового місця проживання за 

адресою с.Лиса Гора вул. Космонавтів, 14, виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити тимчасове місце проживання малолітньої Цушко Анастасії 

Русланівни, 21.08.2004  року народження у родині її тітки - Марченко 

Тетяни Станіславівни, 30.11.1966 року народження за адресою село 

Лиса Гора вулиця Космонавтів, буд. №14 до вирішення питання 

подальшого проживання дитини у родині Цушка Руслана Андрійовича, 

1979 р.н. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста по 

роботі з молоддю та спорту Платонову Н.В.  

 

 

Сільський  голова                                   В.О. Базалук 

 
 

 



 

 

 

Україна 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ № 2 
 

від 21 лютого 2017 року                                   початок роботи виконкому 14.00 

   с. Лиса Гора                                                    кінець роботи виконкому 15.30 

 

В роботі виконкому прийняли участь: 

Базалук Володимир Олексійович – сільський голова 

Маліченко Оксана Олександрівна -  секретар виконкому сільської ради 

Присутні члени виконкому: Кириленко В.Ю., Гавва Л.Я., Косташенко Л.А. 

Відсутні члени виконкому: Мимко І.П., Довбня Ю.О. 

Запрошені:  Платонова Н.В. – спеціаліст по роботі з молоддю та спорту 

                      Чернокнижна А.С. 

                      Цушко Р.А. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про неналежний догляд за малолітньою  дитиною у родині Коваленко 

Катерини Олександрівни. 

2. Про неналежний догляд за малолітньою  дитиною у родині 

Чернокнижної Антоніни Сергіївни. 

3. Про  тимчасове місце проживання малолітньої  Цушко Анастасії 

Русланівни, 2004 р.н. 

4. Про присвоєння поштової адреси на об’єкт нерухомого майна – греблю 

в с. Лиса Гора. 

5. Розгляд заяви Гавви В.М. про надання матеріальної допомоги. 

6. Про ремонт криниці в с.Лиса Гора вул. Шевченко. 

7. Про списання житлового будинку за адресою с. Лиса Гора 

вул.Отаманська, 9. 

8. Про внесення змін у рішення виконавчого комітету сільської ради від 

27.11.2013 року №59 « Про створення комісії з обстеження зелених 

насаджень на території с.Лиса Гора Лисогірської  сільської ради, що 

підлягають знесенню». 

 

 

    1. СЛУХАЛИ: про  неналежний догляд за малолітньою  дитиною у родині 

Коваленко Катерини Олександрівни. 



ВИСТУПИЛИ: спеціаліст по роботі з молоддю та спорту Платонова Н.В., 

яка повідомила, що Коваленко Катерина Олександрівна, 06.11.1993 р.н. 

постійно зловживає алкогольними напоями, залишає без нагляду 

малолітнього сина – Коваленко Владислава Миколайовича, 24.04.2014 р.н.,  

під час неодноразових відвідувань сім’ї мати ігнорує всі зауваження та 

рекомендації працівників сільської ради. В родині існує загроза життю та 

здоров’ю малолітньої дитини. 

ВИРІШИЛИ:  
1. Клопотати перед Первомайським відділом поліції Головного 

управління національної поліції в Миколаївській області щодо 

притягнення  до адміністративної відповідальності за ст.184 КУпАП 

згідно чинного законодавства  громадянку Коваленко Катерину 

Олександрівну, 06.11.1993 р.н., яка проживає без реєстрації в селі Лиса 

Гора вул. Молдавська, 14. 

2. Підготувати повний пакет документів для постановки малолітньої 

дитини Коваленко Владислава Миколайовича, 24.04.2014 р.н. на облік 

служби у справах дітей райдержадміністрації. 

3. Направити клопотання до служби в справах дітей Первомайської 

райдержадміністрації щодо розгляду на засіданні комісії з питань 

захисту дітей питання про тимчасове вилучення малолітнього 

Коваленко Владислава Миколайовича, 24.04.2014 р.н. з родини 

Коваленко Катерина Олександрівна, 06.11.1993 р.н.  та влаштування 

дитини до центру соціально-психологічної реабілітації  для дітей. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Кириленко В.Ю. – «За»; Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 5, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення №14 - додається/. 

 

 

    2. СЛУХАЛИ: про неналежний догляд за малолітньою  дитиною у родині 

Чернокнижної Антоніни Сергіївни. 

ВИСТУПИЛИ: секретар сільської ради Маліченко О.О., яка повідомила, що 

до сільської ради надходять усні звернення жительки села Павлючок Г.Ю. 

щодо неналежного догляду за малолітньою дитиною у родині Чернокнижної 

Антоніни Сергіївни.  

ВИСТУПИЛИ: спеціаліст по роботі з молоддю та спорту Платонова Н.В., 

яка ознайомила присутніх із матеріально-побутовими умовами проживання у 

житловому будинку за адресою с. Лиса Гора вул. Велика Садова, 6, де на 

даний час проживає Чернокнижна А.С. разом з малолітньою дитиною. 

ВИСТУПИЛА: Чернокнижна А.С., яка повідомила про умову проживання 

родини та виконання батьківських обов’язків відносно малолітньої дитини 

Чернокнижного В’ячеслава Олександровича, 25.11.2015 р.н. 

 

 



ВИРІШИЛИ: попередити Чернокнижну Антоніну Сергіївну, 27.07.1999 р.н. 

про адміністративну та кримінальну відповідальність  за невиконання  

обов’язків відносно  малолітньої дитини - Чернокнижного В’ячеслава 

Олександровича, 25.11.2015 р.н. та ухиленням від обов’язків щодо 

забезпечення необхідних умов життя та виховання дитини. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Кириленко В.Ю. – «За»; Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За».  

Підсумки голосування: «За» - 5, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення №15 - додається/. 

 

 

  3.СЛУХАЛИ: про  тимчасове місце проживання малолітньої  Цушко 

Анастасії Русланівни, 2004 р.н. 

ВИСТУПИЛИ: секретар сільської ради Маліченко О.О., яка ознайомила з 

клопотанням депутата районної ради Косташенко Л.А. від 16.02.2017 року 

щодо подальшого проживання малолітньої Цушко Анастасії Русланівни, 

21.08.2004 р.н. у родині Цушко Руслана Андрійовича, 1979 р.н. Також 

секретар повідомила, що Цушко Анастасія та Марченко Тетяни 

Станіславівна не заперечують щодо тимчасового місця проживання 

малолітньої Цушко Анастасії Русланівни, 21.08.2004  року народження у 

родині її тітки - Марченко Тетяни Станіславівни, 30.11.1966 року 

народження за адресою село Лиса Гора вулиця Космонавтів, буд. №14 (заяви 

додаються). 

ВИСТУПИЛИ: Цушко Руслан Андрійович, який також повідомив про те, 

що не заперечує щодо місця проживання малолітньої Цушко Анастасії 

Русланівни, 21.08.2004  року народження у родині її тітки - Марченко Тетяни 

Станіславівни, 30.11.1966 року народження за адресою село Лиса Гора 

вулиця Космонавтів, буд. №14. Також Цушко Р.А. повідомив, що 

зобов’язується надавати кошти в сумі 1200 грн. для проживання своєї дочки 

Цушко Анастасії у родині Марченко Тетяни Станіславівни (заява додається). 

ВИРІШИЛИ: встановити тимчасове місце проживання малолітньої Цушко 

Анастасії Русланівни, 21.08.2004  року народження у родині її тітки - 

Марченко Тетяни Станіславівни, 30.11.1966 року народження за адресою 

село Лиса Гора вулиця Космонавтів, буд. №14 до вирішення питання 

подальшого проживання дитини у родині Цушка Руслана Андрійовича. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Кириленко В.Ю. – «За»; Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 5, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення № 16 - додається/. 

/Додаток №1-3 - заяви/. 

 

 

     4.СЛУХАЛИ:  про присвоєння поштової адреси на об’єкт нерухомого 

майна – греблю в с. Лиса Гора. 



ВИСТУПИЛИ: сільський голова Базалук В.О., який повідомив про 

необхідність присвоєння поштової адреси на об’єкт нерухомого майна – 

греблю в с. Лиса Гора. 

ВИРІШИЛИ: присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – 

гідротехнічну споруду, яка є комунальною власністю в особі Лисогірської 

сільської ради:  село Лиса  Гора вулиця Грушевського, 50. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Кириленко В.Ю. – «За»; Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 5, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення № 17 - додається/. 

 

      

    5.СЛУХАЛИ:  розгляд заяви Гавви В.М. про надання матеріальної 

допомоги. 

ВИСТУПИЛИ: секретар виконавчого комітету сільської ради Маліченко 

О.О., яка ознайомила присутніх із заявою Гавви В.М. від 21.02.2017 року 

№06-01.20  про надання матеріальної допомоги на лікування чоловіка Гавви 

Дмитра Федоровича. 

ВИРІШИЛИ: надати Гавві Валентині Михайлівні - матеріальну допомогу в 

сумі 1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на лікування 

чоловіка Гавви Дмитра Федоровича. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Кириленко В.Ю. – «За»; Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 5, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення № 18 - додається/. 

 

 

 6.СЛУХАЛИ: про ремонт криниці в с.Лиса Гора вул. Шевченко. 

ВИСТУПИЛИ: секретар виконавчого комітету сільської ради Маліченко 

О.О., яка ознайомила присутніх із заявою жителів  с. Лиса Гора по вулиці 

Шевченко від 10.02.2017 р. за № 05-01.20  щодо ремонту криниці в селі Лиса 

Гора по  вул. Шевченко. 

ВИРІШИЛИ: виділити з місцевого бюджету кошти для придбання 2 (двох) 

мішків цементу по 25 кг., 1 (одної) банку фарби по 2,8 кг. та цябрини для 

ремонту криниці,  яка знаходиться на території Лисогірської сільської ради 

по вул. Шевченко в с. Лиса Гора  Первомайського району Миколаївської 

області. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Кириленко В.Ю. – «За»; Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 5, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення № 19 - додається/. 

  

 



7. СЛУХАЛИ: про списання житлового будинку за адресою с. Лиса Гора 

вул.Отаманська, 9. 

ВИСТУПИЛИ: секретар виконавчого комітету сільської ради Маліченко 

О.О., яка ознайомила присутніх із заявою Базалук С.В. від 15.02.2017 р. та 

розглянувши надані документи щодо списання з інвентаризаційного обліку 

житлового будинку в с. Лиса Гора по вул. Отаманська, 9 (колишня вул. 

Чапаєва). Також секретар сільської ради Маліченко О.О. ознайомила 

присутніх із заявою Базалука В.О. від 21.02.2017 року за №Б-33 щодо 

врегулювання конфлікту інтересів шляхом неучасті у голосуванні при 

розгляді даного питання.  

ВИРІШИЛИ: списати житловий будинок з інвентаризаційного обліку згідно 

акту обстеження по вул. Отаманська, 9 (колишня вул. Чапаєва) в с. Лиса Гора  

Первомайського району Миколаївської області. 

Проведено голосування: Маліченко О.О. – «За»; Кириленко В.Ю. – «За»; 

Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За». Не голосував -  Базалук В.О.  

Підсумки голосування: «За» - 4, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  Не 

голосував -  Базалук В.О.  

Рішення прийнято.  

/Рішення № 20 - додається/. 

/Додаток - заява Базалука В.О./ 

 

 

  8. СЛУХАЛИ: про внесення змін у рішення виконавчого комітету сільської 

ради від 27.11.2013 року №59 « Про створення комісії з обстеження зелених 

насаджень на території с.Лиса Гора Лисогірської  сільської ради, що 

підлягають знесенню». 

ВИСТУПИЛИ: секретар виконавчого комітету сільської ради Маліченко 

О.О., яка повідомила про необхідність внесення змін у рішення виконавчого 

комітету сільської ради від 27.11.2013 року №59 « Про створення комісії з 

обстеження зелених насаджень на території с.Лиса Гора Лисогірської  

сільської ради, що підлягають знесенню» у зв’язку зі змінами кадрів. 

ВИРІШИЛИ:    внести зміни у рішення виконавчого комітету сільської ради 

від 27.11.2013 року №59 «Про створення комісії з обстеження зелених 

насаджень на території с. Лиса Гора Лисогірської  сільської ради, що 

підлягають знесенню» та викласти його в такій редакції: Затвердити  склад 

комісії, для обстеження зелених насаджень, що підлягають знесенню, як 

самостійні, у складі: 

голова комісії: 

    -  Жуматій Ніна Володимирівна – землевпорядник сільської ради; 

секретар комісії: 

- Маліченко Оксана Олександрівна – секретар сільської ради; 

 члени комісії: 

-    Косташенко Людмила Анатоліївна  - член виконавчого комітету; 

- Гавва Павло Володимирович – державний інспектор з охорони 

навколишнього природного середовища; 

  - заявник  



Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Кириленко В.Ю. – «За»; Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За».    

Підсумки голосування: «За» - 5, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення № 21 - додається/. 

 

 

Всі питання розглянуто. 

 

 

Сільський голова                                                В.О. Базалук 



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 21 лютого 2017 року  № 19                                        

         с. Лиса Гора                                                                                       

 

Про ремонт криниці   

в с. Лиса Гора по вул. Шевченко 

 

 Керуючись п.1 частини «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву жителів  с. Лиса Гора по 

вулиці Шевченко від 10.02.2017 р. за № 05-01.20  щодо ремонту криниці в 

селі Лиса Гора по  вул. Шевченко,  виконавчий комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити з місцевого бюджету кошти для придбання 2 (двох) мішків 

цементу по 25 кг., 1 (одної) банку фарби по 2,8 кг. та цябрини для 

ремонту криниці,  яка знаходиться на території Лисогірської сільської 

ради по вул. Шевченко в с. Лиса Гора  Первомайського району 

Миколаївської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 21 лютого 2017 року № 21                   

        с. Лиса Гора     

 

Про внесення змін у рішення  

виконавчого комітету сільської ради  

від 27.11.2013 року №59 « Про створення  

комісії з обстеження зелених насаджень  

на території с.Лиса Гора Лисогірської   

сільської ради, що підлягають знесенню» 
 

        На виконання постанови КМУ від 11.04.2012 року № 349 «Про внесення 

змін до Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах», рішення виконкому Лисогірської сільської ради від 15.03.2011 р. №2 

«Про затвердження Правил благоустрою населеного пункту с. Лиса Гора»,  

рішення виконкому Лисогірської сільської ради від 27.11.2013 р. №58 

«Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників на території с. Лиса 

Гора», керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком сільської ради 

ВИРІШИВ: 

 1.   Внести зміни у рішення виконавчого комітету сільської ради від 27.11.2013 

року №59 «Про створення комісії з обстеження зелених насаджень на території 

с. Лиса Гора Лисогірської  сільської ради, що підлягають знесенню» та 

викласти його в такій редакції: Затвердити  склад комісії, для обстеження 

зелених насаджень, що підлягають знесенню, як самостійні, у складі: 

голова комісії: 

- Жуматій Ніна Володимирівна – землевпорядник сільської ради; 

секретар комісії: 

Маліченко Оксана Олександрівна – секретар сільської ради; 

 члени комісії: 

- Косташенко Людмила Анатоліївна  - член виконавчого комітету; 

- Гавва Павло Володимирович – державний інспектор з охорони 

навколишнього природного середовища; 

- заявник  

    2. Комісії проводити обстеження зелених насаджень, що підлягають 

знесенню, про що балансоутримувачу зелених насаджень скласти та погодити 

відповідний акт у 3-х примірниках, один з яких передати до Лисогірської 

сільської ради. 

    3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову. 

 

Сільський голова                                                В.О. Базалук 



 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 21 лютого 2017  року  № 20               

        с. Лиса Гора      

                                                                                  

Про списання будинку з житлового фонду 

в с.Лиса Гора  по вул. Отаманська, буд. №9 

(колишня вул. Чапаєва) 

 

             Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву гр. Базалук С.В. від 15.02.2017 р. та надані 

документи щодо списання з інвентаризаційного обліку житлового будинку в 

с. Лиса Гора по вул. Отаманська, 9 (колишня вул. Чапаєва), виконавчий 

комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Списати житловий будинок з інвентаризаційного обліку згідно акту 

обстеження по вул. Отаманська, 9 (колишня вул. Чапаєва) в с. Лиса 

Гора  Первомайського району Миколаївської області. 

2. КП «Первомайське міжміське бюро техінвентаризації» списати з 

інвентаризаційного обліку житловий будинок  за № 9 по вулиці 

Отаманська  (колишня вул. Чапаєва) в с. Лиса Гора Первомайського 

району Миколаївської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                           В.О. Базалук 
 

 

 




